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6. DONEM 3. KURSU

19 - 22 Mart 2015 - CROWNE PLAZA iISTANBUL ASIA

19 MART 2015, PERSEMBE

15.00-18.00
19.30

Hands on (Endoskopi) (AESCULAP)

Acilis Kokteyli

20 MART 2015, CUMA

08.15 - 08.45

08.45-10.10

08.45-09.00
09.00-09.15
09.15-09.30
09.30-09.45
09.45-10.00
10.00-10.10

10.10-10.30

10.30-12.00

10.30-10.45
10.45-11.00
11.00-11.15
11.15-11.30
11.30-11.45

11.45-12.00

12.00 -13.30

ACILIS
Saygi Durusu ve istiklal Mars!
Dr. Nejat Isik’in Konusmasi

Dr. i. Suat Oktem’in Konusmasi

1. Oturum: Prof. Dr. Yusuf Ersahin Oturumu
Oturum Bagkanlari: Dr. Memet Ozek, Dr. Nejat Isik

Prof. Dr. Yusuf Ersahin

Kafa Travmasi: Epidemiyoloji, Mekanizma ve Tipleri
Cocukluk Cagi Travmalari: Erigkinden Ayiran Ozellikler
Travmada Kullanilan Skalalar

Dogum Travmalari

Tartisma

Kahve Arasi

1. Panel: Cocukluk ¢agi kapal kafa travmalarinin yénetimi

Oturum Bagkani: Dr. Nejat Akalan

Kafa travmasi: Degerlendirme ve tani

Hafif ve orta dereceli kafa travmalarina yaklasim
Agir kafa travmalarina yaklasim

Post-travmatik intrakranial hematomlar

Kafatasi kiriklari, genisleyen kiriklar, penetran ve
perforan yaralanmalar

Tartisma

Ogle Yemegi
Workshop — Codman

Dr. Saffet Mutluer
Dr. Hakan Karabagl
Dr. Saim Kazan

Dr. Ahmet Colak

Dr. Kemali Baykaner

Dr. I. Suat Oktem
Dr. Ahmet Colak
Dr. Saim Kazan
Dr. Nejat Istk

Dr. Alp O. Bércek

www.pediatriknorosirurjikursu2015.org



13.30-15.05

13.30-13.45
13.45-14.00
14.00-14.20
14.20-14.40
14.40-14.55
14.55-15.05

15.05-15.30

15.30-16.30

15.30-15.45
15.45-16.00
16.00-16.15
16.15-16.30

16.30-17.30

16.30-16.45
16.45-17.00
17.00-17.15
17.15-17.30
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2. Oturum
Oturum Baskanlari: Dr. Mehmet Selcuki, Dr. Cagatay Onal

BOS Fistillerinin Yonetimi

Cocuk Istismari

Karotiko-Kavernoz Fistiil ve Post-Travmatik Epilepsi
Kranioplasti Teknikleri

Beyin Olimii

Tartisma
Kahve Arasi

2. Panel: Pediatrik spinal travma
Oturum Bagkani: Dr. Saim Kazan

Eriskinden Epidemiyolojik Anatomik, Biomekanik Farkhhklar
Tani ve Yonetimi

Spinal Enstrumentasyon ve Flizyon

Tartisma

Olgu Coziimlemesi

Oturum Bagkani: Dr. Hakan Karabagl

1. OLGU: Kafa Travmalari

2. OLGU: Kafa Travmalari

3. OLGU: Kafa Travmalari
4. OLGU: Kafa Travmalari

21 MART 2015, CUMARTESI

08.30-10.00

08.30-08.50
08.50-09.10
09.10-09.30
09.30-09.50
09.50-10.00

3. Oturum
Oturum Baskanlari: Dr. i. Suat Oktem, Dr. Adnan Dagginar

Kraniosinostozis: Etyopatogenez

Bir Kraniosinostozis Olgusunun Ameliyata Hazirlanisi
Kraniofasyal Cerrahide Yeni Teknolojiler ve Gelismeler
Kraniofasyal Cerrahi Komplikasyonlari

Tartisma

Dr. Nejat Isik

Dr. Adnan Dagginar
Dr. Agahan Unlii
Dr. Yusuf Tiiziin

Dr. Ahmet Colak

Dr. Agahan Unlii
Dr. Adnan Dagginar
Dr. Alp O. Bércek

Dr. Yusuf izci
Dr. Yusuf izci
Dr. Vaner Kéksal

Dr. Vaner Koksal

Dr. Saim Kazan

Dr. I. Suat Oktem
Dr. Adnan Dagginar
Dr. Saffet Mutluer
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10.00 - 10.30

10.30-12.10

10.30-11.00
11.00-11.30
11.30-12.00
12.00-12.10

12.10-13.30

13.30-14.30

13.30-13.45
13.45-14.00
14.00 - 14.15
14.15-14.30

14.30 - 15.00

15.00 -16.30

15.00 - 15.20
15.20-15.40
15.40-16.00
16.00 - 16.20
16.20-16.30

16.30-17.30

16.30-16.45
16.45-17.00
17.00-17.15
17.15-17.30

20.00
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Kahve Arasi

3. Panel: Ben nasil yaptyorum? (SKAFOSEFALI, TRIGONOSEFALI, PLAGIOSEFALI, BRAKISEFALI)
Oturum Baskani: Dr. Saffet Mutluer

Skafosefali, Trigonosefali, Plagiosefali, Brakisefali Dr. Memet Ozek

Skafosefali, Trigonosefali, Plagiosefali, Brakisefali Dr. Hakan Karabagl
Skafosefali, Trigonosefali, Plagiosefali, Brakisefali Dr. Nejat Akalan

Tartisma

Ogle Yemegi
Workshop Algoritma

4. Panel: Sendromik kraniosinostozlar ve yonetimi
Oturum Baskani: Dr. Agahan Unli

Strateji, Zamanlama, Cerrahi Yaklagim Dr. Nejat Istk

Sendromik Kraniosinostozlara Genel Bakis Dr. Kemali Baykaner
Facial Yaklagimlar Dr. Saffet Mutluer

Tartisma
Kahve Arasi

4. Oturum
Oturum Baskanlarni: Dr. Kemali Baykaner, Dr. Alp O. Bércek

intervertebral Disk Hastaligi Dr. Yusuf Tiiziin

Kraniovertebral Bileske Anomalileri Dr. Nejat Akalan
Spinal Deformiteler Dr. Memet Ozek
Spinal Vaskiiler Malformasyonlar Dr. Cagatay Onal

Tartisma

Olgu Coziimlemesi
Oturum Bagkani: Dr. Hakan Karabagh

1. OLGU: intervertebral Disk Hastaligi Dr. Murat Vural

2. OLGU : Vaskiler Malformasyonlar Dr. Murat Vural
3. OLGU: Kraniosinostoz Dr. Serdar Bas

4. OLGU: Kraniosinostoz Dr. Serdar Bas

GALA YEMEGI
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22 MART 2015, PAZAR

08.30-10.45 5. Oturum
Oturum Bagkanlari: Dr. Ahmet Colak, Dr. Yusuf Tizin

08.30—-08.50  Serebral Vaskiiler Malformasyonlar ve Anevrizma Dr. Cagatay Onal

08.50-09.10 Moyamoya Hastaligi Dr. Hakan Karabagl

09.10-09.30  Spastisite ve Hareket Bozukluklari Dr. Memet Ozek

09.30-10.00 Intrakranial enf.lar: Epi-Subdural Ampiyem, Dr. Kemali Baykaner
Beyin Abseleri Tedavi Yonetimi

10.00-10.15 intrakranial Tiiberkiiloz ve Parazitozlar Dr. Mehmet Selguki

10.15-10.30  Spinal Enfeksiyonlar Dr. Alp O. Bércek

10.30-10.45 Tartisma

10.45 Kursun Degerlendirilmesi, Oneriler ve Kapanig
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